
f~i
>~* 

COMUNE DI NICOSIA 


3° SETTORE 

Ufficio tecnico Comuna le 


9 l UDETERMINA DIRIGENZIALE N. Z) I del,__2__ _G1014 

30OGGETTO: Personale dipendente in servizio presso il Settore. Liquidazione lavoro 
straordinario prestato durante l'anno 20l3. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la delib. G.e. nr.238 del 13/11 120 13, esecutiva, con la quale si è provveduto a costituire, ai 
sensi dell 'art. 14 del nuovo C.C.N. L. dell' 1/04/ 1999, il fondo per la corresponsione di compensi per 
prestazioni di lavoro straordinario durante ,'anno 2013, ammontante a complessivi €uro 27.682,00, 
demandando ai dirigenti il compito di individuare i dipendenti che, nell ' ambito del servizio di 
appartenenza, dovranno prestare lavoro straordinario nei casi di necessità e di provvedere con 
propri atti alla relativa liquidazione, sulla base delle prestazioni effettivamente rese; 

CONSiDERATO che nel corso dell'anno 2013, per particolari esigenze di servizio, hanno prestato 
lavoro straordinario aH'intel11o del 3° Settore per le finalità di cui sopra, i dipendenti di cui agli 
allegato prospetto sub" A "; 

DATO ATTO che sulla predetta detenni nazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell 'arl .147 bis I comma D.Lgs 
26712000; 

RITENUTO dover disporre quindi in ordine alla relativa liquidazione entro i limiti di spesa della 
somma prevista; 

RITENUTA la propria competenza; 

VISTO l'art. 34 dello Statuto Comunale; 

VISTO l'art . 184 del D. Leg.vo 267/2000; 

VISTA la L. 127/97 come recepita dalla L.r. n.23/98 e successive modifiche ed integrazioni, ed in 
particolare [' art. 13 della L.e. 30/2000; 

VISTO l'Ord . EE.LL. Regione Siciliana; 

DETERMINA 

di liquidare al personale dipendente elencato nel prospetto sub "A ", allegato a far parte integrante 
del presente provvedimento, la sonuna a fian co dj ciascuno indicata; 



di imputare la somma complessiva di € 4.640,42, nella maniera che segue: 

• quanto a € 3.500,00 al capitolo 954/4 funzione 8 servizio I intervento 1 ; 

• quanto a € 842,91 al capitolo 954/6 filllzione 8 servizio I intervento l ; 
• quantoa€ 297,51 al capitolo 1001/1 funzione 8 servizio I intervento 7 ; 

giusti RR.PP. del predisponendo bilancio per l'esercizio !Il corso, ove le somme risultano 
impegnate con la citata delibera G.C. nr.238 del 13/ 11/2013; 

dì dare atto che le prestazioni straordinarie in esubero ai limiti di spesa daranno luogo a domanda 
per la fruizione di corrispondente riposo compensativo, compatibilmente con le esigenze di servizio~ 

di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà affisso all' Albo Pretorio 
del Comune per gg.15 coJlsecutivi ai fini della generale conoscenza. 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi deU'art.147 bis I 
comma D.Lgs 267/2000. 

Jstr. Cont. Rag. Maria Trainito 
..... ,\.,. I i e 

-Ir ~~.(TII~ 1/ IO " 1 ./IM/LLO) 



Allegato ~" 

c O MUNE D I N I C O S I A -
(PROVINCIA DI ENNA) 

I I -- 1 -I I 1 -1 ] - 1 1 1 -
Dipendenti comunali in servizio presso il 3° Settore. Liquidazione compenso per lavoro s.traordinario prestato durante l'anno 2013 - - -- 

.~ o 
, 

" " o - ·5- .~ ..: .... 'c -o - ..!I ..!I'C - oc 
..!I ~ " ~ ~ IO 

~ 

" t .. .. .. .... " .. o .. - " " ~- ~ ~ :E- ;; - > - ~ ~ .. ..
!! !! .. .. o .. .. "" ~ 

.. .. g.'C - - " '" :E " 
~ ~ o 

~ rJ ..!I ~ 
.• " 8. E~ o .• 
" o c c. :::~ ~ 

·È " " g~ ~ 
.;: 

"
NOMINATIVO CAT. ALIQUOTA ORARIA c. "' Cl. .,. .,. " " " .. " " 

r/lo o II" 1:: " 1:: " ..!I 
:: :: .§..!I il :: " c ~ ~ 

~ ~ o .•
~ ~ ~ " .. ~ o oo o o o o ..Cl. Cl. '" ... .. .. IO 1::• ,; • o r= '" " "~ a e ~ 1:: " " o 
Z Z Z ~ ~ o .. .. e Q..• .• o o o ~ ~ 

Cl. .. .. ~ o o o e 
•51 - - " ~ 

.... <II!! .. - "3 -- o !! !!o o -- - s s o-
Fer. Nott.o 

Nott. Fest. 
Fer Fest- Noti. 

diurno fest. diurno Noti. Fest. 
La Greca Giuseppe A4 Il .44 12.93 14 .92 30 12 42 
DI PASQUALE Filippo A4 11 .44 12,93 14,92 71 812,24 0,00 O 0,00 59 O O 12 O O 677,43 181 ,23 57,58 

OCCHIPINTI Francesco B7 13.27 15,00 17,30 25 331,75 4 60,00 O 0,00 21 3 O 4 1 O 326,73 77,76 27,77 

D'AMICO SigismundQ A4 11,44 12,93. 14,92 50 572,00 0,00 O 0,00 42 O O 8 O O 477,06 113,54 40,55 

CEFALA' Salvatore B 11,48 12,97 14.97 IO 11 4,80 8 103.76 O 0,00 8 7 O 2 1 O 182,28 43,38 15,49 2,93 

TACCETTA Gaetano Al 10,86 12,27 14,16 35 380,10 0 ,00 O 0,00 29 O Ò 6 O O 317,01 75,45 26,95 

GIANGRASSO A.nlno A4 11 ,44 12,93 14,92 35 400,40 0,00 O D,OD 29 O O 6 O O 333,94 79, 48 28,39 

VITALE Santo A4 11 ,44 12,93 14,92 IO 114,40 D,OD O 0,00 8 O O 2 O O 95,41 22,71 8,11 

GULINO Aldo A5 11.67 1320 15,23 35 408,45 O 0,00 O 0,00 29 O O 6 O O 340,66 81 ,08 28,96 

POLIZZI Emanuele B 11,48 12 ,97 14,97 26 298,48 9 116,73 22 8 O 4 l O 348,29 82,42 29,44 5,58 

MANUELE Arturo A1 10,86 1227 14,16 35 380,10 0 ,00 O 0,00 29 O O 6 O O 317,01 75,45 26,95 

FERRARA Salvatore B 11 ,48 12,97 1497 9 103,32 0,00 O 0,00 8 O O 1 O O 86,17 20,51 7,32 1.39 
3916,04 280,49 0,00 cap. 954/4 350000 83301 29751 990 

cap. 95416 842.91 

cap. 1001/01 297,51 

4.54042 
dlsp. Cap 3500 
spesa 41 96,53 

23/0712014 



	Prefisso_25
	Prefisso_27
	Senzanome

